[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSEPE-UFMT N.o 376, DE 31 DE JULHO DE 2023.

Dispõe sobre aprovação do Relatório Institucional Consolidado do Programa de Educação Tutorial da Universidade Federal de Mato Grosso/PET do exercício de 2022.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o que consta no processo n.º 23108.030725/2023-24;
CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 31 de julho 2023;

RESOLVE:

Artigo 1º - Aprovar o Relatório Institucional Consolidado do Programa de Educação Tutorial da Universidade Federal de Mato Grosso/PET do exercício de 2022.

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data.
SALA VIRTUAL DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, em Cuiabá, 31 de julho de 2023.

Rosaline Rocha Lunardi

Presidente do Consepe em exercício